ПРОТОКОЛ  № 3

заседания  Управляющего Совета  МОУ  Нудольская СОШ

                                                    от 22 декабря  2007  года

                                                                                    Присутствовали 10 человек.

                                                                                     Кокорева Н.Г.                  Антонов Н.В.

                                                                                     Власова З.А.                     Цилих Н.В.

                                                                                     Родюкова Е.В.                  Кантанович Т.В.

                                                                                     Петрова М.И.                    Зайнуллова Т.А.

                                                                                     Рашидов А.                       Пылаев Р.

                      Повестка дня:

1.Организация консультирования школьников для определения  оптимального выбора курсов предпрофильной подготовки.

СЛУШАЛИ: по первому вопросу  зам. директора школы по УВР Зайнуллову Т.А, которая сообщила о задачах предпрофильной подготовки и её организации, в которую входит:

                     1.Разработка основных  направлений и форм предпрофильной подготовки.

                     2.Формирование плана и расписания курсов по выбору.

                     3.Сопроовождение предпрофильной подготовки.

ПОСТАНОВИЛИ:

                      1.Для изучения образовательных запросов детей пригласить специалиста психолога из центра «Доверие».

                      2.Изучить  образовательные запросы детей и родителей школы посредством анкетирования и собеседований.

                                                 Председатель                               Цилих Н.В.

                                                 Секретарь                                     Петрова М.И.